
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.85.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: FB0AF832-7DA3-487F-8438-82EBA801EA70. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu: 

1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 316/2024 z dnia 12 lipca 2024  dotacji na zadanie 
dotyczące pokrycia kosztów wydawania decyzji o potwierdzeniu prawa do świadczeń 
rodzinnych, w kwocie 600,00 zł; 

2. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 302/2024 z dnia 05 lipca 2024  dotacji na zadanie 
związane z przeciwdziałaniem przemocy domowej , w kwocie 6 000,00 zł; 

3. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 332/2024 z dnia 23 lipca 2024  dotacji na zadanie 
Karta Dużej Rodziny, w kwocie 396,00 zł; 

4. Środki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na: 

 zakwaterowanie i wyżywienie w kwocie 6 240,00 zł; 

 wydatki w oświacie w kwocie 33 217,00 zł.( SP Kopnica 14 017,29 zł , SP Dąbki 16 233,75zł, 
UG  Darłowo  2 965,96 zł); 

 nadawanie nr PESEL 118,75 zł; 

 świadczenia  rodzinne 6 000,00 zł. 
 
Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków: 

1. UG Darłowo w rozdziale 80101 z przeznaczeniem na istniejące zadanie inwestycyjne Budowa 
sali gimnastycznej w dąbkach w kwocie 53 000,00 zł, oraz w rozdz.75023 odsetki w kwocie                      
62 500,00 zł (dotyczy zwrotu podatku od nieruchomości); 

2. GOPS Darłowo z przeznaczeniem na zakup produktów żywnościowych 64 101,00 zł oraz na 
zasiłki okresowe w kwocie 44 930,00 zł. 

 

Id: FB0AF832-7DA3-487F-8438-82EBA801EA70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.85.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 lipca 2024 roku

Rozdział Zmiana

118,75

75095 118,75

118,75

118,75

6 240,00

75495 6 240,00

6 240,00

6 240,00

33 217,00

75814 33 217,00

33 217,00

33 217,00

600,00

85195 600,00

600,00

600,00

6 000,00

6 396,00

6 000,00

85205 6 000,00

6 000,00

85503 396,00

396,00

396,00

Razem: 52 571,75

85595 6 000,00

6 000,00

6 000,00

Id: FB0AF832-7DA3-487F-8438-82EBA801EA70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

13 233,75

7 017,29

4 017,29

3 000,00

53 000,00

53 000,00

80195 30 251,04

23 233,75

10 000,00

2 965,96

2 965,96

-53 000,00

-53 000,00

334,59

65,41

65,41

33 217,00

80101 2 965,96

6 240,00

75495 6 240,00

5 840,00

5 840,00

334,59

62 500,00

62 500,00

75095 118,75

118,75

118,75

5 000,00

-62 500,00

-62 500,00

-5 000,00

-5 000,00

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia NrKW.0050.85.2024  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 30 lipca 2024 r.

Rozdział Zmiana

118,75

75023 0,00

5 000,00

Id: FB0AF832-7DA3-487F-8438-82EBA801EA70. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY 180,00

Razem: 52 571,75

396,00

85595 6 000,00

5 820,00

5 820,00

180,00

70,00

70,00

6 396,00

85503 396,00

396,00

64 101,00

85295 -9 930,00

-10 000,00

-10 000,00

44 930,00

85230 -35 000,00

-99 101,00

-99 101,00

64 101,00

4 500,00

1 500,00

1 500,00

85214 44 930,00

44 930,00

12,25

12,25

6 000,00

85205 6 000,00

4 500,00

85195 600,00

500,00

500,00

87,75

87,75

600,00

Id: FB0AF832-7DA3-487F-8438-82EBA801EA70. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.85.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-01T14:35:35+0200
	Radosław Głażewski




